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TÜM ODALARA
(Genel Sekreterlik)

Konu : Irak'a İhracatta Sevk Öncesi İnceleme 
Hususunda Yetkilendirilen Firmalar

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 12.03.2021 tarihli ve 62277172 sayılı yazı.

İlgi'de kayıtlı ve ekte bir örneği sunulan yazıda, Irak'a ihracatta Sevk Öncesi İnceleme ile ilgili 2 Mart 2021 
tarihi itibariyle Intertek Int. ve HQTS China firmalarının yetkilendirildiği belirtilmiştir.

Buna ilaveten, 3-4 Mayıs 2018 tarihlerinde gerçekleştirilen Türkiye-Irak 18. Dönem Karma Ekonomi 
Komisyonu 18. Dönem Toplantısı'nda, Türk Standartları Enstitüsü'nün (TSE) sevk öncesi incelemeyi yapan 
tek kuruluş olması hususunda mutabık kalındığı ifade edilmiştir. 

Ticaret Bakanlığının TSE ile ilgili konuda girişimlerine devam ettiği bilgisi de yazıda paylaşılmıştır. 

Bilgilerini ve ilgili üyelerinizin bilgilendirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

  EK:Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı (1 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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Konu : Irak'a İhracatta Sevk Öncesi İnceleme

Hususunda Yetkilendirilen Firmalar

DAĞITIM YERLERİNE

Irak’ın Ankara Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliği’nden elektronik posta ile alınan ve bir örneği
ekte yer alan 9 Mart 2021 tarihli yazıda,

-Irak Standartlar ve Kalite Kontrol Merkezi Kurumu (COSQC) tarafından, sevk öncesi inceleme
konusunda Bureau Veritas ve TUV Rheinland firmalarının tüm dünyadan Irak’a yapılacak ihracatta
Uygunluk Belgesi düzenleme yetkisinin 2 Mart 2021 tarihi itibarıyla sonlandırıldığı,

-Yetkisi sonlandırılan firmalar yerine, Uygunluk Belgesi düzenleme hususunda, Intertek Int. ve
HQTS China firmalarının 2 Mart 2021 tarihi itibarıyla yetkilendirildiği

kaydedilmektedir.

Malumları olduğu üzere, 3-4 Mayıs 2018 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen Türkiye-Irak 18.
Dönem Karma Ekonomi Komisyonu (KEK) 18. Dönem Toplantısı sonucunda imzalanan Protokolde,
Türk Standartları Enstitüsü’nün Türkiye’den Irak’a ihraç edilen ürünlerde sevk öncesi inceleme yapan tek
kuruluş olması hususunda mutabakat sağlanmıştır. Bu çerçevede, bu hususun hayata geçirilmesine ilişkin
Bakanlığımız girişimleri devam etmektedir.

Bilgileri ve gereğini rica ederim.

Aylin BEBEKOĞLU
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı V.

Ek: Irak'ın Ankara Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliğinin Yazısı

Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine
Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna
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